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Polska branża kosmetyczna będzie miała szansę pokazać się na rynkach
zagranicznych. Właśnie rusza program jej promocji z budżetem ponad 9 mln zł.
Ministerstwo Gospodarki wybrało branżę kosmetyczną jako jedną z 15 branż promujących
polską gospodarkę na rynkach zagranicznych.

Program promocji branży kosmetycznej będzie trwać 3 lata zrealizowany zostanie na terenie: Chin,
Brazylii, Stanów Zjednoczonych, Rosji, Ukrainy, Włoch, Niemiec, Turcji i Zjednoczonych Emiratów
Arabskich.

W jego ramach zorganizowany będzie szereg imprez dla polskich firm: wyjazdy na targi, pokazy
produktów, misje gospodarcze, szkolenia. Do Polski zapraszani będą też zagraniczni dziennikarze
i kupcy. Dodatkowo, zaplanowana jest kampania reklamowa za granicą. Udział polskich producentów
kosmetyków w programie jest dofinansowany. Firmy otrzymać mogą zwrot 75% kosztów.

Inauguracja programu odbędzie się 14 września 2012 w Warszawie, na kiedy zaplanowana jest
międzynarodowa konferencja wraz z wydarzeniami towarzyszącymi. Rejestracja na wydarzenia już
trwa na stronie programu: www.polishcosmetics.pl

Program prowadzi agencja mediowa SPC House of Media, posiadająca bogate doświadczenie
w kampaniach B2B: www.spchouseofmedia.pl. Program finansuje Ministerstwo Gospodarki oraz
Unia Europejska.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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